ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG ĐĂK CẤM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Đăk Cấm, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Kết thúc niêm yết kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025

trên địa bàn phường Đăk Cấm

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 09 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân phường Đăk Cấm về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm

2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn phường Đăk

Cấm.

Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm đã ban hành Thông báo số 74/TB-

UBND ngày 10 tháng 11 năm 2025 về việc niêm yết kết quả rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo năm 2025 tại Trụ sở Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

phường Đăk Cấm và Hội trường 24 Thôn, Tổ dân phố trong 03 ngày làm việc,

kể từ ngày 11 tháng 11 năm 2025 đến hết ngày 13 tháng 11 năm 2025. Hết thời

gian niêm yết, Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm không nhận ý kiến kiến nghị

hoặc khiếu nại gì về kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025.

Vậy Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm thông báo kết thúc thời gian niêm

yết công khai và báo cáo cấp trên về kết quả hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy phường (thay b/c);

- Thường trực HĐND phường (thay b/c);

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND phường;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND phường;

- 24 Thôn, Tổ dân phố;

- Lưu: VT, KTHTĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Công Sơn

		2025-11-14T08:51:19+0700

		2025-11-14T13:29:59+0700

		2025-11-14T14:38:18+0700

		2025-11-14T14:38:18+0700

		2025-11-14T14:38:18+0700

		2025-11-14T14:38:18+0700